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Tashkillashtirdi:  kafedra mudiri  t.f.d. professor. M.A.Sabirov.    

Kafedra dotsentlari: Agzamova N.V.,Karabekova B.A., Muhitdinova M.I., kafedra assistentlari: 

Azizova R.A., Маvlyanоvа N.Т. , Z.N. Sherova, Qosimova Sh.Sh. , Hakberdivа G.E.,    

Shoabidovа K.Sh., va  5 kurs DI talabalari.  

Kun tartibi:  

Kafedra mudiri, кафедра hodimlari va 5 kurs talabalari bilan birgalikda Toshkent Davlat 

Tibbiyot Universiteti m a’naviyat va m a’rifat mas’ullari boshchiligida “INSON VA TABIAT. 

O ZIQ -OVQAT XA VFSIZLIG I”, “O‘zaro hamjihatlik, ochiq muloqot va yaqin 

sheriklik» O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 23-sentyabr kuni 

Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasining 80-yubiley sessiyasi umumsiyosiy 

munozaralarida so‘zlagan nutqi  asosida ZOOM platformasi orqali  “Ma’rifat darsi” 

otkazildi.  

Mam lakatimiz rahbari tomonidan taklif qilingan 50 ga yaqin tashabbusdan 13 tasi BMT  

rezolyusiyasi sifatida qabul qilingan.  

Real muammolar va Amaliy echimlar ko’rsatib berildi.  

Mamlakat lideri tom onidan bildirilayotgan tashabbuslar umumbashariy muammolarga (iqlim, 

tinchlik, terrorizm, ta'lim, suv resurslari, yoshlar, islom ma'rifati va h.k.) taalluqli bodib, faqat 0 

‘zbekiston emas, balki boshqa ko‘plab davlatlarning manfaatiga ham mos keladi. Urbanizasiya, 

raqamli tengsizlik, kam bag'allikka qarshi kurash, ta'limda innovasiyalar  

— bu  mavzular dunyoning  ko'plab davlatlari uehun dolzarb, shu bois O’zbekiston pozisiyasi 

ko‘p taraflar uchun dolzarb va muhim, ishlayotgan o‘rta m axsus m a’lumotli mutaxassislar 

uehun dual ta ’lim va malaka oshirish tizimi joriy etiladi.  

Pedagoglarning  o‘zaro tajriba va bilim almashishi uehun yagona xalqaro platformani yaratish 

maqsadida 0 ‘zbekistonda Butunjahon professional ta'lim sammitini otkazishni taklif etdi. Ilg‘or 

sog‘liqni saqlash tizimini yaratish xususida so'z yuritar ekan, mamlakatimiz yetakehisi BMT 

bosh qarorgohida O’zbekiston tashabbusi bilan bolalar saratoni va boshqa  og‘ir kasalliklarga 

qarshi kurashga baghshlangan yuqori darajadagi tadbir otkazilishini aytdi. (24.09.2025 yil) . 

Gender siyosatiga to ‘xtalib, davlatimiz rahbari mamlakatimizning ijtimoiysiyosiy hayoti va 

tadbirkorlik sohasida xotin-qizlam ing roli bundan buyon ham ' mustahkamlanishini ta ’kidladi. 

Shu ma’noda, keng mintaqamiz miqyosida Osiyo xotin-qizlar forumini doimiy platform aga 

aylantirib, muntazam oTkazib borish muhimligi qayd etildi.  

0‘zbekiston: Tashabbuskor davlat sifatida tan olinmoqda, Prezident Shavkat  

M irziyoevning nutqlari va takliflari — muloqot, adolat va tinehlikka asoslangan yangi siyosiy 

dunyoqarashni ifoda etadi.  

Har qanday davlatning mustaqilligi va barqaror taraqqiyoti, eng avvalo, xalqni  

sifatli oziq-ovqat mahsulotlari bilan to ‘liq ta ’minlashga bog‘liq. Oziq-ovqat xavfsizligi faqat 

iqtisodiy barqarorlik emas, balki milliy xavfsizlikning ham ajralmas qismidir. Mamlakatda 

yetarli  oziq-ovqat zaxiralari mavjudligi xalq farovonllgining kafolati, kelajakka ishonchli 

poydevor hisoblanadi. “Oziq-ovqat xavfsizligi - har bir inson  

jismoniy  va  iqtisodiy jihatdan doimo yetarli, xavfsiz va sifatli oziq-ovqatga ega  

bo‘lishidir”  (BMT  ta’rifi). Oddiy qilib aytganda, oziq-ovqat nafaqat yetarli miqdorda,  

balki sifatli va foydali b o ‘lishi ham kerak. Shundan kelib chiqib oziq-ovqat  

xavfsizligining to ‘rt asosiy mezoni mavjudligi ta’kidlanadi: a) yetarli miqdor; b) sifat  

(foydali va xavfsiz); d) taqsim ot (har kimga yetishi); e) barqarorlik (uzluksizlik).  

Talabalar KAHOOT! программада faol ishtirok etdilar. bu borada   o‘z bilimlarini,  

mulohazalarini bildirdilar. 
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